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MUNICÍPIO DE AREALVA
CONCURSO PÚBLICO 001/2023

ERRATA CONVOCAÇÃO:
A Prefeitura Municipal de Arealva, no uso de suas atribuições, 
publica a seguinte ERRATA no rol de Convocação do 
Concurso Público 001/2023, veiculado no Jornal da Cidade 
de Bauru-SP, edição 19.132, de Sexta-feira – 07/07/2023, 
página 16.
Sendo assim, ONDE SE LÊ: 
Psicopedagogo – Classificado 1º
LEIA-SE: 
Psicopedagogo – Classificado nº 02
Demais termos publicados, permanecem inalterados.

Arealva, 07 de Julho de 2.023
Dr. Elson Banuth Barreto

Prefeito Municipal

$ 160 N. esperança 2
q t o s  3  v a g a s  t o d a
r e f o r m a d a  L e m e
Imóveis 991406539

885132

$ 190 px ITE 3D laje 2
gar quintal 99735-9000

316392

$ 195mil 2d, laje,quintal
gde, terr13x33 Jd. Nova
Esperança. Só no ($)
cel. 99194-4424

316349

$ 250 mil Geisel 2 dor/ 1
st ,gar 3 carros, portão
eletrônico, cômodos
a m p l o s ,  c h u r r . , a c
carros como parte de
pagto F:99741-7113

316360

$ 265 Bela Vista 4dor,
oportunidade exclusiva
C o r r e t o r  J a r u s s i
(14) 98101-7500

316344

$  2 6 5  V l  S o u t o  3
qtos / s te  te r r  11x33
L e m e  I m ó v e i s
991406539

885133

$ 390 Jd Ferraz casa
Nova 130m de Ac com
3 qtos/ste com armários
e  área  gourmet  e  2
vagas  Leme Imoveis
996210148

885880

$ 400 Vila Souto 2
casas com 2 qtos e 2
vagas cada retorno de
aluguel  2000 aprox
L e m e  I m ó v e i s
991406539

885883

$ 435 Jd.Ferraz 3D
1ste 4gar. 99735-9000

316391

$ 450  Jd  Cel ina  3
qtos/ste com armários
coz com armários 2
vagas Leme Imóveis
991406539

885881

$ 680 Jd Solange Rua
Argentina exclusiva,
3d/suíte, c/ hidro, pisc
e sc r i t ó r io .Cor re to r
Jarussi 98101-7500

316343

$135mil Beija Flor 3d
s e n d o  1  a p t o .
F:997730726 Residem.

885850

$150mil, casa Bela Vista
F:  14  99840-3999 .
Creci 141137

316323

$200MIL
Jd. Gerson França
2dorm, laje. Financia!
F: 997333996 Ricardo

885785

$220M. M.DOTA
Financia 2d+edicula ,
Próx. Av, Aceita carro
ou terreno como parte
do pgto F:997726724

885603

$260 Santa Fé 2d, 3gar,
tco - $. F: 14 99173-3341

316273

$300 mil, Mary Dota,
3d, c/ edícula compl.,
ac.  troca p/ veículo
m e n o r  v a l o r .
F: 14 99795-2134

316037

$320mil, 4 dorm, 1 ste,
c/ armários e ar cond,
c/ edícula e garagem p/
2 carros, 200m², terreno
10x25. F: 14 99191-9215

316247

$350mil R. Marcondes
Salgado. Ótimo ponto
comercial! Casa de laje
F: 997726724 Residem.

885656

$370 mil Jd. Celina
3d/1st ót. local, próx.
S u p e r m e r c a d o
Barracão, aceito inanc.
F:14 99707-2729.

316372

2d próximo Noroeste
suíte Garagem 3 carros
$320 mil Ref 3166 Elias
Imoveis 14 99667-6660

885838

3d prox Noroeste, suite,
edícula, $350mil Ref 3193
E l i a s  i m ó v e i s
(14) 99667-6660

885837

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

ALPHAVILLE
térrea,  nova,  3 sts
ampla sala,  escritório,
lazer  in tegrado,   f :
99116-0606 / 3206-3270

885867

ALTOS CIDADE
ótima resid térrea,  2
dorms,  ste,  2 vgs garg
f:99116-0606 /3206-3270

885864

Av. Castelo Branco
$380mil casa c/ 3d/1st,
2 salas, coz. a.e, edic.
c/ 1d, wc e coz. F: 14
98817-0770/ 98188-9292

316272

AX IMÓVEIS
Estoril III, ótima resid,
quart  s/ 1 suite, comp
em ar e arm embutido,
l aze r  comp .  Ó t imo
preço. F:14-3313-9810/
99791-8182.

885860

AX IMÓVEIS
Parq .  das  Nações ,
muito bem localiz, resid
de 3 anos, quarto, wc,
copa, cozinha e sala,
espaço p/ ampliação,
lote de 280m². F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

885862

C. Crédito $200mil para
imóveis, parc. $2.318.
F: 14 98139-1086.

316230

Casa antiga parte alta
PVA,terr11x33 $280mil
dir.propr(14)99793-1101

315920

Casa madeira 77m²
3dor terr.10x21.35m Vl.
Cardia Monlevade px
DER-DETRAN -watts
F.14-98812-5859

316333

Casa nova, 3 dorm. (1
suí te) ,  Jd.  Solange,
varanda c/ churrasq,
toda em porcelanato,
$510mil. F. 98803-3869

316256

Casa Vila Cardia 2d,
$170mil ,  d i r.  prop.
(14) 98801-4877 whats

316164

CENTRO
$190mil Rua Batista de
Carvalho próx. Nações.
casa antigaF:996308721

885852

Centro, Terr. 11 x 22,
C o n s t r .  1 9 0 m ²
$ 200 mil. 99177-4523

316384

CONCRETO
400m² de área total.
2 dorm, sendo 1 suíte.
$400 mil, entrada +
parcelas - 14998247181/
32344050

885760

CONCRETO
C o n d .  C o l o n i a l ,
3 d o r m / 1 s t e ,  s a l a s
amplas, armários, área
de lazer compl. F: 14-
996461913/3234-4050

885642

CONCRETO
E s t o r i l  V,  L i n d o

sobrado c/ 3 stes, acab.
diferenciado, compl. em
armários, lazer c/ pisc.,
sauna, spa, academia.
F: (14) 99719-0979/3234-
4050

885643

Estoril II sobrado 3stes

1apto,3sls, lago peixe,

lazer compl,  sauna,

pisc.  aquec.  c/praia

$1200milhão 997713883

316356

SUPORTE-ADM
Retângulo


